通大院医〔2015〕8号
医学院关于做好硕士研究生指导教师2014年度考核和2015年上岗招生资格审核工作的通知

各系（室）：

根据南通大学《关于做好硕士研究生指导教师2014年度考核和2015年上岗招生资格审核工作的通知》和《南通大学关于硕士研究生指导教师上岗招生的指导意见》的要求，现组织我院硕士研究生指导教师（以下简称硕导）开展2014年度考核和2015年度上岗招生资格审核工作。按照通知要求，各专业硕导参加2014年度考核工作和申请2015年度上岗招生需通过研究生处“南通大学学位与研究生教育综合管理系统（http://yjsgl.ntu.edu.cn/）”进行网上申报。请各系（室）及时通知本专业硕导于2015年3月11日至4月10日期间登录该系统进行注册申请，并打印本人申请表交系（室）主管部门签字盖章，于4月15日前交医学院研究生管理办公室（启秀校区主教学楼A603室，联 系电话：0513-85051558）。

特此通知。
     附件：1. 医学院硕士研究生指导教师上岗招生实施办法（试行）
         2. 2015年硕士生导师上岗申请招生系统使用说明

                                                       南通大学医学院
                                                     2015年3月10日
附件1：
医学院硕士研究生指导教师上岗招生实施办法（试行）

为进一步加强硕士研究生指导教师队伍建设，提高研究生培养质量，根据《南通大学关于硕士研究生指导教师上岗招生的指导意见》（通大学位〔2012〕7号）精神，结合我院研究生教育的实际情况，提出我院硕士研究生指导教师上岗招生的具体实施办法。

一、凡取得硕士研究生指导教师任职资格，正高职称人员年龄不满62周岁（附院编制正高职称人员符合附院延聘条件人员年龄不满60周岁），副高职称人员年龄不满57周岁，均可申请上岗招收硕士研究生。推免硕士研究生指导教师应为全职在校工作的正高职称人员。
二、指导教师应有明确的较为稳定的研究方向，活跃在本学科的学术前沿，能持续不断地开展高水平的教学和科研工作。近三年内在国内外较高级别的学术刊物或国内外重要学术会议上发表与专业有关的学术论文，或有专著、专利、获奖等其中之一项科研成果。有在研科研项目并有足够的科研经费，为研究生培养与完成学位论文等工作提供保障。其中学术型研究生指导教师可支配经费不得少于5万元，专业型指导教师可支配经费不得少于1万元。所谓可支配经费是指在研课题主持人或排名第一的成员经费，满57周岁以上研究生指导教师可为个人结余的非在研课题可支配经费。

三、能较好地履行指导教师职责，有良好的思想道德修养、严谨的治学态度和良好的学术作风，培养研究生的质量较好，师生关系和谐。

四、对在人才培养、科学研究、服务地方等工作中作出突出成绩的指导教师，培养单位可适当增加其招收研究生的数量。

五、身体健康，能坚持正常工作。

六、指导教师因公出差、出国及在国外学习，应严格遵守学校的有关规定，并认真安排好离校期间的研究生指导工作；若离校一年以上，又无法指导研究生的学习，一般不列入上岗指导教师范围。

七、凡指导教师在学术和科研上出现抄袭、剽窃、造假等行为，一经查实，经学校学位评定委员会批准，取消指导教师上岗资格。

学院将每年对指导教师进行考核，确定当年上岗招收硕士研究生的指导教师名单并报研究生处备案。

本指导意见自印发之日起施行，由医学院负责解释。

附件2

2015年硕士生导师上岗申请招生系统使用说明
一、登录页面如图1所示，用户名为导师号，导师输入自己用户名和密码登录系统。
学校本单位的导师用户名为“DS+学校工号”（例如DS14090007），附院的导师用户名为“DS+附院工号”（例如DS11090）。首次登录初始密码为123456，进入系统后请自行更改密码。
导师如忘记本人导师号的可登录导师号查询系统(http://210.29.65.124:808/search.aspx)查询。若仍有疑问，请及时联系学科所在学院研究生秘书。

[image: image1.png]AP
5 W
BIER:

MEBAFMRER
FUSHRERAGAFRRG

2% || EE |

图1 登录页面

二、登录之后的页面如图2所示
[image: image2.png]

图2
三、点击左菜单“导师管理”——“导师基本信息”，页面如图3所示。
其中导师号、姓名、性别、出生年月、身份证号、业务卡号和导师状态等信息无法修改，其余信息可修改和补充。基本信息完善之后，点击保存按钮。
[image: image3.png]WRAFFESAABANL.

o

图3导师基本信息

四、点击左菜单“导师管理”——“导师上岗申请”，页面如图4所示。
[image: image4.png]

图4上岗申请页面

若有导师发现数据不全或有误，请及时与各学科依托学院研究生秘书联系。给您带来的不便敬请谅解！

	  抄送：研究生院。

	  南通大学医学院                   2015年3月10日

                                     （共印50份）